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Students at Veterinary Research Institute 

On November 1, 2022, Ayaz Mammadov, Ph.D. in Biology, the coordinator of the 

Department of Life Sciences of Khazar University, and the 3rd year students 

studying Veterinary Medicine visited the Veterinary Scientific Research Institute of 

the Ministry of Agriculture and its Veterinary Clinic. 

The staff of the Veterinary Research Institute provided the students with detailed 

information about the equipment and modern research methods related to 

serological examinations, infectious diseases of agricultural animals, non-infectious 

diseases, mycological, examination of bee diseases, infectious diseases of birds etc. 

Then the students got acquainted with animal examination, general analysis of 

blood, diagnosis and treatment of diseases et c. in the Veterinary clinic. 

 

 

Tələbələr Baytarlıq Elmi-Tədqiqat İnstitutunda 

2022-ci il noyabrın 1-də Xəzər Universiteti Həyat elmləri departamentinin Baytarlıq 

təbabəti üzrə koordinatoru b.ü.f.d. Ayaz Məmmədov və Baytarlıq təbabəti ixtisası 

üzrə təhsil alan 3-cü kurs tələbələri Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Baytarlıq Elmi-

Tədqiqat İnstitutu (BETİ) və onun nəzdindəki Baytarlıq Klinikasında olublar. 

BETİ əməkdaşları tərəfindən seroloji müayinələr, kənd təsərrüfatı heyvanlarının 

infeksiyon xəstəlikləri, yoluxmayan xəstəliklər, mikoloji, arı xəstəliklərinin 

müayinəsi, quşların infeksiyon xəstəlikləri və s. ilə əlaqədar avadanlıqlar, müasir 

tədqiqat metodları haqqında tələbələrə geniş məlumat verildi. 

Sonra isə tələbələr Baytarlıq klinikasında heyvanların müayinəsi, qanın ümumi 

analizi, xəstəliklərin diaqnostikası, müalicəsi və s. işlərlə tanış oldular. 
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